



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000141759082

开票日期：2025年06月17日

购买方信息	名称: 四川省医师协会			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 515100006674074238				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td>A5</td><td>本</td><td>5</td><td>10.7964601769912</td><td>53.98</td><td>13%</td><td>7.02</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>支</td><td>36</td><td>7.3274336283186</td><td>263.79</td><td>13%</td><td>34.29</td></tr><tr><td>*日用杂品*鞋套</td><td>一次性</td><td>包</td><td>1</td><td>13.9557522123894</td><td>13.96</td><td>13%</td><td>1.81</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td>1*24瓶</td><td>件</td><td>5</td><td>29.0973451327434</td><td>145.49</td><td>13%</td><td>18.91</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>60.353982300885</td><td>301.77</td><td>13%</td><td>39.23</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>重型</td><td>个</td><td>1</td><td>13.0088495575221</td><td>13.01</td><td>13%</td><td>1.69</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>件</td><td>3</td><td>116.283185840708</td><td>348.85</td><td>13%</td><td>45.35</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>只</td><td>30</td><td>0.7433628318584</td><td>22.30</td><td>13%</td><td>2.90</td></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td>B5</td><td>本</td><td>5</td><td>13.716814159292</td><td>68.58</td><td>13%</td><td>8.92</td></tr><tr><td>*日用杂品*手套</td><td></td><td>副</td><td>2</td><td>34.6902654867257</td><td>69.38</td><td>13%</td><td>9.02</td></tr><tr><td>*文具*笔芯</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>5</td><td>53.5221238938053</td><td>267.61</td><td>13%</td><td>34.79</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>四联</td><td>个</td><td>5</td><td>15.2212389380531</td><td>76.11</td><td>13%</td><td>9.89</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1644.83</td><td></td><td>¥213.82</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*皮面本	A5	本	5	10.7964601769912	53.98	13%	7.02	*文具*中性笔		支	36	7.3274336283186	263.79	13%	34.29	*日用杂品*鞋套	一次性	包	1	13.9557522123894	13.96	13%	1.81	*软饮料*天然水	1*24瓶	件	5	29.0973451327434	145.49	13%	18.91	*计算机外部设备*U盘		个	5	60.353982300885	301.77	13%	39.23	*文具*起钉器	重型	个	1	13.0088495575221	13.01	13%	1.69	*纸制品*擦手纸	三折	件	3	116.283185840708	348.85	13%	45.35	*文具*文件袋	A4	只	30	0.7433628318584	22.30	13%	2.90	*印刷品*皮面本	B5	本	5	13.716814159292	68.58	13%	8.92	*日用杂品*手套		副	2	34.6902654867257	69.38	13%	9.02	*文具*笔芯	12支/盒	盒	5	53.5221238938053	267.61	13%	34.79	*文具*文件框	四联	个	5	15.2212389380531	76.11	13%	9.89	合 计					¥1644.83		¥213.82
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																
*印刷品*皮面本	A5	本	5	10.7964601769912	53.98	13%	7.02																																																																																																																
*文具*中性笔		支	36	7.3274336283186	263.79	13%	34.29																																																																																																																
*日用杂品*鞋套	一次性	包	1	13.9557522123894	13.96	13%	1.81																																																																																																																
*软饮料*天然水	1*24瓶	件	5	29.0973451327434	145.49	13%	18.91																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘		个	5	60.353982300885	301.77	13%	39.23																																																																																																																
*文具*起钉器	重型	个	1	13.0088495575221	13.01	13%	1.69																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	件	3	116.283185840708	348.85	13%	45.35																																																																																																																
*文具*文件袋	A4	只	30	0.7433628318584	22.30	13%	2.90																																																																																																																
*印刷品*皮面本	B5	本	5	13.716814159292	68.58	13%	8.92																																																																																																																
*日用杂品*手套		副	2	34.6902654867257	69.38	13%	9.02																																																																																																																
*文具*笔芯	12支/盒	盒	5	53.5221238938053	267.61	13%	34.79																																																																																																																
*文具*文件框	四联	个	5	15.2212389380531	76.11	13%	9.89																																																																																																																
合 计					¥1644.83		¥213.82																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹仟捌佰伍拾捌圆陆角伍分			(小写) ¥1858.65																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																						

开票人：张荟赟